
1/2

10. června 2023

Náměstkyně ministra obrany Ukrajiny odmítla
„ospravedlnit se za každé video“ po publikacích o
ničení obrněných vozidel Ozbrojených sil Ukrajiny

cs.topwar.ru/219051-zamministra-oborony-ukrainy-otkazalas-opravdyvatsja-za-kazhdoe-video-posle-publikacij-ob-
unichtozhenii-bronetehniki-vsu.html

 
Velení ozbrojených sil Ukrajiny oznámí obsazení případných osad až
po jejich zajištění. Ministerstvo obrany Ukrajiny se navíc nebude
„ospravedlňovat za každé video a příspěvek“. Uvedla to náměstkyně
ministra obrany Ukrajiny Anna Malyarová.

 
Podle představitele ukrajinského vojenského oddělení by ukrajinská
média měla informovat o tom, že ozbrojené síly Ukrajiny vstoupily do
konkrétní dohody, až když už v ní proběhla konečná konsolidace.
Malyarová doporučila "přežít informační útoky", které jsou podle ní
doprovázeny "vycpáváním" o vedení nepřátelských akcí.

Není pochyb o tom, že Anna Malyar byla událostmi v Záporožském
směru donucena k zveřejnění tak dosti emotivního sdělení. Dokonce
i západní média byla nucena připustit, že ozbrojené síly Ukrajiny tam
trpí těžkými ztrátami jak na personálu, tak na vojenské technice,
včetně americké a evropské produkce.

https://cs.topwar.ru/219051-zamministra-oborony-ukrainy-otkazalas-opravdyvatsja-za-kazhdoe-video-posle-publikacij-ob-unichtozhenii-bronetehniki-vsu.html


2/2

Západní publikace vycházejí s velkým množstvím článků, jejichž
význam se scvrkává na jednu věc: Ukrajina a její američtí a evropští
patroni „podcenili Rusy“, takže protiofenzíva se ukázala být mnohem
obtížnějším úkolem, než se dříve myslelo.

Je pochopitelné, že představitelé kyjevského režimu jsou z toho
nervózní, protože média a sociální sítě neustále zveřejňují záběry
poškozených a hořících tanky Leopard, BMP Bradley a tak dále. V
souladu s tím musí ukrajinští představitelé „uklidnit“ obyvatelstvo, i
když na pozadí neúspěchu protiofenzívy vypadají taková prohlášení
stále méně přesvědčivě.
 
 

https://cs.topwar.ru/armament/armour/

